
麗春の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます平素より町会
活動にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。
標記、添付コミュニティバスの候補ルートである大崎ルートの運行を
求める要望に関し、品川尚和会では支援することとしました。
現在、百反通りから区役所へ行くには、大崎駅から大井町に行き区

役所まで戻るか、TAXIで行くこととなります。
自動車、バイク、自転車、健全な方なら徒歩で行くことは可能ですが、
それ以外の方はTAXI等利用しなくてはならず、また近年TAXIはアプリ
での配車でないと利用も難しい状況です。
コミニュティーバスの運行により、区役所のみではなく大井町、目黒
など皆様の利便性が向上します。
つきましては品川区へコミュニティーバス大崎ルート要望の陳情を行
いたく署名ご協力いただきたくよろしくお願いします。

コミュニティバスの候補ルートである
大崎ルートの運行を求める要望 署名のお願い

会員各位

回覧 No,-5
2025年5月20日

品川尚和会 会長 舘野正実

☆署名記入完了後地区委員さんは会館ポストに投函願います。



コミュニティバスの候補ルートである大崎ルートの運行を求める要望 

202５年  月  日 

品川区地域公共交通会議 委員長 

寺 田 一 薫 様 

コミュニティバス大崎ルートの早期実現を求める会 

共同代表 品川尚和会 会長 舘野 正実 

品川区西品川３-13-２ 

共同代表 品川生活と健康を守る会 百反坂寿林班班長 串田 稔 

品川区大崎５-４-１７-４１０ 

連絡先 ０８０-５１７１-３６２５（串田） 

 

 沿線住民は強く期待しています。貴会議におかれましては、大崎ルートの運行を確実に速や

かに実施することを協議・決断して頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

 

氏    名 住      所 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


	スライド 1



